Постановление

главы Сельского поселения  Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район  РБ

10 января 2012 года

№ 1

О возложении обязанностей по ведению воинского учета.

     Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации, от 25 декабря 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов власти, органах местного самоуправления и организациях»

     ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на управляющую делами администрации Сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан – Николаеву Нэлю Петровну.

     2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Николаевой Н.П. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 2 категории администрации Сельского поселения Старобазановский сельсовет – Печенкину С.А..

     3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сельского поселения Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан
                                         А.М. Якиев

Согласовано: Начальник отдела ВК РБ

по г. Бирск и Бирскому району                                                                 С. Сафонов